ANO XI- EDIÇÃO 1677 – DATA 28/02/2025

ANO XI – EDIÇÃO EXTRA 1774 –  DATA 02/09/2025

SUMÁRIO

PODER LEGISLATIVO

• LICITAÇÕES

Lei Nº 3.520, de 26 de março de 2015.

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal

www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/

    ANO XI- EDIÇÃO EXTRA 1774 – DATA 02/09/2025

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado
diretamente no portal www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

1

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025

A Câmara Municipal de Feira de Santana-BA, por intermédio de sua Pregoeira, designada pela Portaria nº
008/2025, torna público para conhecimento dos interessados que a Licitação nº 003/2025 - Pregão
Eletrônico nº 003/2025, Processo Administrativo nº 048/2025, sessão realizada em 27 de agosto de 2025,
objetivando a  Contratação de Instituição Bancária, autorizada pelo Banco Central do Brasil, para prestação
de serviços de processamento de créditos e administração da folha de pagamento da Câmara Municipal de
Feira de Santana-BA, conforme especificações e condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, foi
declarada FRACASSADA.

Feira de Santana, 02 de setembro de 2025.

Maria de Figueiredo Chahoud

Pregoeira Oficial

Matrícula nº044

TERMO ADITIVO Nº 15/2025

CONTRATADA: CHESTER AUTOMAÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. Aditar Contrato nº 018/2022,
firmado em 01/09/2022. O prazo de execução do contrato será prorrogado por 06 (seis) meses, até
30/03/2026, a contar do seu termo final, sem valor global acumulado ao contrato.

DATA DA ASSINATURA: 29/08/2025.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 02 de setembro de 2025.

Ver. Marcos Antonio dos Santos Lima

Presidente

LICITAÇÕES

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/

		2025-09-02T17:10:05-0300
	MARCOS ANTONIO DOS SANTOS LIMA:73043311515